

M. G.

FAKTÚRA č.

15/2014

Dátum vyhotovenia: 18. V. 2014
 Dátum splatnosti: 12. G do 15 dní
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18. V. 2014
 Forma úhrady: Bankovým prevodom
 Dátum dodania: 17. V. 2014
 Banka dodávateľa: Slov. sporiteľňa
 Číslo účtu: 19097412

Dodávateľ
 Ladislav Held - SLUVYP
 Na vřsku 431/4
 900 89 Č a s t á
 IČO: 41493699 DIČ: 1045857406

Obchodný názov:
 IČO: 41493699 DIČ/IČ DPH: 1045857406

Sídlo:

Miesto podnikania:
 IČO: 41493699 DIČ/IČ DPH: 1045857406

Odberateľ

Obce Dolňany
 90088 Dolňany č 169
 IČO: 00304424 DIČ/IČ DPH: 1020662042

Objednávka číslo
 Dodací list číslo

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	Fakturujeme Vám 4h a 20 € /h za prenajom prac. plošiny Avie HP13 na opravu miestneho rozhlasu po obci: 80 € + 80 € + 8km príjazdových poplatkov 60 cent/km				160 €
					84.80 €

Vystavil: [Podpis]
 Pečiatka a podpis: Ladislav Held - SLUVYP
 Na vřsku 431/4
 900 89 Č a s t á
 IČO: 41493699 DIČ: 1045857406

Počet príloh: 2

nie som platcom DPH

Celková cena EUR bez DPH:	
Celková DPH v EUR:	
Zaokrúhlenie:	
Celkom EUR s DPH:	84.80 €

10-G

Dodávateľ STIHL SERVIS Franz Eckert Prevádzka: Pezinská 85, VINOSADY Pezinská 85 902 01 Vinosady SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14137411 DIČ : 1020231520 IČ DPH : SK1020231520 O.U.Pezinok z.o 655/1992/p107-4519 Vystavil Tel.: 033/6461154 Fax: 033/6461154 servis@pily-eckert.com Odberateľ Obecný Urad Juraja Fandliho 169 900 88 Doľany IČO : 00304727 DIČ : 2020622072	Faktúra č. 050/2014
	Objednávka č. Dodací list č.

Obecný Urad
 Juraja Fandliho 169
 900 88 Doľany

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
28.05.2014	28.05.2014	11.06.2014
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	Tatra banka, a.s.	
Pobočka	Modra	
Číslo účtu	2624060019/1100	
SWIFT	TATRSKBX	
IBAN	3811 0000 0000 2624 0600 19	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Olej 5l bandaska Stihl	20	1,00	ks	29,17		29,17	29,17
2		Olej 4takt do kosačky	20	1,00	ks	3,33		3,33	3,33
3		Motorová kosačka Hecht 549sb	20	1,00	ks	257,50	8,00	236,90	236,90
4		Lanko žacie 90m 2,4 mm	20	1,00	ks	7,50		7,50	7,50

Základ pre DPH: 20 % **276,90**
 Základ pre DPH: 10 %

KOSAČKA 284,28

STIHL SERVICE Germany
 predaj a oprava motorových prístrojov
 Pezinská 85, 902 01 VINOSADY
 ☎ 033/6461154 DIČ: 5410276408/200

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	276,90
DPH: 20 %	55,38
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	332,28



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č.: 3080/B



2*070968578-1-1-6

FAKTÚRA za ODTaS

poradové číslo faktúry: 314349280

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00051136
 Technické číslo: 3007-00080-000
 Adresa: DOLANY 169
 DOLANY

Odberateľ: Z1144776

Obec Dolany
 DOLANY 169
 900 88 Dolany

IČO: 304727

IČ DPH:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 25.05.14
 Dátum splatnosti: 09.06.14
 Dátum dodania: 25.05.14
 Fakturované obdobie: 26.02.14 - 25.05.14
 Č. účtu (IBAN) VÚB, a.s. SK68 0200 0000 3500 0100 4062
 Č. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s. SK14 1100 0000 0029 2212 3700
 Variabilný symbol: 1400051136
 Špecifický symbol: 314349280
 Celkom k úhrade: 21,34 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.



ZAPLATIŤ



PRÍLOŽIŤ

PAY by square



INVOICE by square



Faktúru môžete jednoducho zaplatiť aj naskenovaním QR kódu mobilnou aplikáciou Vašej banky.

Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



Rozpis DPH				
	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
Za dodanie tovaru a služby	17,78	20	3,56	21,34
Dodanie tovaru a služby				

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³	Poznámka
26.02.14 - 25.05.14	090100896	19	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³	Jednotková cena v €/m ³	Suma v € bez DPH
Vodné	19	0,9359	17,78
		Základ DPH celkom	17,78 €



NMVF114149050

FAKTURA**114149050**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214079757**Adresa dodania: **ŠJ pri MŠ**

202

Strana : 1
OZ ...: 2520
Depo ..: NMV
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

Dol'any 84
90088 Dol'anySK
69-9-7
ESDol'any 84
90088 Dol'any

Dátum dodania ..: 16.5.2014

Dátum vystavenia: 16.5.2014

Dátum splatnosti : **6.6.2014**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN ..: SK48 7500 0080 1006 1102 2233

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnačka: 0

Vytlačil: DAKV

Vodič číslo : 322 Tel:0903691186

Vystavil: DAKV

Vodič meno : Zeman Rastislav, 322 NM670BO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	ZTava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,09		4,0900	7,50 kg	30,68	20
2	Mr 201120	12,94	KURACIE PRSIA TÁCKA PV	4,49		4,4900	12,94 kg	58,10	20
3	Mr 416050	1,00	ZEL.POD SVIEČKOVÚ NW 4*2,5 KG	0,72		0,7200	10,00 kg	7,20	20
4	Ch 702003	3,06	EIDAM TEHLA 45% DE PV	4,09		4,0900	3,06 kg	12,52	20
5	Su 600268	1,00	HROZNO BIELE STERILIZ 1*2650ML	5,99		5,9900	1,00 ks	5,99	20
6	Su 611303	1,00	FAZUĽA BIELA 1*5 KG	1,90		1,9000	5,00 kg	9,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Sadzba DPH		20%		Mena:-EUR	
Základ	123,99	Celkom základ :	123,99		
DPH:	24,80	Celkom DPH ...:	24,80		
Celkom	148,79	Zaokrúhlenie ..:	0,00		
		Celkom ...:	148,79 EUR		

Netto kg : 39,5000

Brutto kg: 42,39

Kal.kt:

4,00

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735
911 01 Trenčín
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148
Registrácia OR OS v Trenčíne
oddiel Sa, vložka 54/RObec Doľany
Doľany 169
90088 DoľanyPeňažný ústav ČSOB Bratislava
Bankový účet 25818343/7500
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343
SWIFT kód CEKOSKBXPrijemca (IČO) 00304727
DIČ 2020662072 IČ DPH
Číslo zákazníka 0Objednávka/zmluva 111008
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 3127140511Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 31.5.2014
Dátum vystavenia 31.5.2014
Dátum splatnosti 1.7.2014

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme :					
Nádoba Vreco odvoz 1 x mesačn od 1.5.2014 do 31.5.2014	390,000	ks	0,28	20,00	109,20
Nádoba 1100l - plechový na sklo odvoz 1 x mesačn od 1.5.2014 do 31.5.2014	3,000	ks	6,19	20,00	18,57
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.5.2014 do 31.5.2014	279,000	ks	1,47	20,00	411,06
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.5.2014 do 31.5.2014	18,000	ks	1,99	20,00	35,88
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x4l od 1.5.2014 do 31.5.2014	111,000	ks	0,98	20,00	108,23

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	682,94	136,59	819,53
Celkom	682,94	136,59	819,53

Celkom k úhrade 819,53 €Celkom k úhrade 24 689,16 Sk
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: MP Pezinok Fakturoval (a): Danica Benčúriková

tel

Mobil:

E-mail

Podpis

Dodávateľ:

Budmerické mäsiarstvo s.r.o.

Budmerice 244
90086 Budmerice
areál PD Budmerice

IČO: 47213205
DIČ: 2023803859
IČ DPH: SK2023803859

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B

Faktúra č.: 1400182

Variabilný symbol: 1400182
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany

Doľany 900 88

IČO: 304727

DIČ: 2020662072

IČ DPH:

Dátum dodania: 27. 05. 2014
Dátum vystavenia: 27. 05. 2014
Dátum splatnosti: 10. 06. 2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Tatra banka

Pobočka:
Číslo účtu: 2922898450/1100
IBAN: SK0811000000002922898450
SWIFT:

Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	4,25 kg		7,2494	30,810	20	8,70	36,97
11	Bravčové stehno bez kosti	4,10 kg		3,9171	16,060	20	4,70	19,27

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	46,87	9,37

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 56,24
Záloha: 0,00
K úhrade: 56,24 EUR

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

WWW:

Vystavil: Mgr. Šebora Ladislav

Budmerické mäsiarstvo s.r.o
Budmerice 244, 900 86 Budmerice
IČO: 47 213 205

Prevzal:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEN
pri MŠ
900 88 DOĽANY
Mgr. Pazinok

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka